[image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2019г.                                             №45
с. Бабяково

Об уточнении плана по доходам и расходам бюджета Бабяковского сельского поселения  за  2019 год
     В соответствии со ст.55 Устава Бабяковского сельского поселения Совет народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области решил:
1. Уточнить бюджет Бабяковского сельского поселения за   2019 год по  доходам согласно приложению 1.
2. Уточнить бюджет Бабяковского сельского поселения за  2019 год по расходам согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых  актов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального  района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Бабяковского сельского поселения: http://admbabyakovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бабяковского сельского поселения А.М. Ларионов.

Глава Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                           А.М. Ларионов
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета народных депутатов

Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 26.12.2019г. №45
План по доходам бюджета Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

	Наименование показателей
	Код  дохода по КБК
	План с учетом изменений за   2019 год (руб.)

	Доходы собственные
	00010000000000000000
	36884713,00

	Налог на доходы на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	825500,00

	Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000110
	1752000,00

	Земельный налог
	00010606000000000110
	34124000,00

	в том числе: земельный налог с организаций, расположенным в границах сельских поселений
	00010606003310000110
	24628000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606043100000110
	9496000,00

	Государственная пошлина
	00010800000000000110
	10500,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	00011301000000000130
	44000,00

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	00011402053100000446
	             115713,00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	00011690050100000140
	13000,00

	Безвозмездные поступления
	00020000000000000000

	9185573,90

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00020215001100000151
	1014000,00

	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	00020240014000000151
	545127,00

	Межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов , возникших в результате решений , принятых органами власти другого уровня
	00020245160000000151
	4000,00

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	00020230000000000151
	196900,00

	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	00020249999000000151
	7252046,90

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений
	00020705020100000155
	173500,00

	ИТОГО

	46070286,90

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета народных депутатов

Бабяковского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

от 26.12.2019г. №45
План по расходам бюджета Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района

	Наименование показателей
	Код расхода по КБК
	План с учетом изменений за  2019 год (руб.)

	Расходы бюджета всего

	53002143,00

	Общегосударственные вопросы, из них :
	00001000000000000000
	6583126,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	00001020000000000000
	785596,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций
	00001040000000000000
	5797530,00

	Другие общегосударственные вопросы
	00001130000000000000
	1000,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	00002030000000000000
	196900 ,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	00003090000000000000
	465000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	00004090000000000000
	5671000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	00004120000000000000
	0,00

	Расходные обязательства по уплате взносов на капитальный ремонт многоэтажных домов
	00005010000000000000
	56200,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	00005030000000000000
	27576608,00

	Культура
	00008010000000000000
	11801397,00

	Физическая культура и спорт
	00011010000000000000
	212850,00

	Социальная политика
	00010000000000000000
	438062,00

[image: image1]